AGENCIA NACIONAL DE

MINERIA
AV-VCT-G

EL GRUPO DE INFORMACION Y >|._wm20_02 AL MINERO

Dando cumplimiento a lo establecido en el articulo 69 capitulo V del titulo Il de la Ley 1437 de 2011 y al numeral 04 del articulo 10 de la Resolucién 0206 ¢

2013, me permito comunicarle que dentro de los derechos de peticién que a continuacion se indican, no fue posible la notificacién personal de la contestacién

En dicha relacion se encontrara el nombre del peticionario, la fecha de la Comunicacién que se est3 notificando, la autoridad que la expidid, los recursos ¢
proceden, la autoridad ante quienes deben interponerse y los plazos respectivos para los mismos.

FECHA DE PUBLICACION: 06 DE OCTUBRE DE 2015
AV-VCT-GIAM-08-0202

AGENCIA
E GE NACIONA
1 JESUS MARIA ARTUNDUAGA 20155510237592 20152110217271 28/07/2015 NACIONAL DE NO ABENGIANACIGHAL
GUTIERREZ DE MINERIA
MINERIA
AGENCIA
BLANCA LILIA TORRES AGENCIA NACIONAL
2 CASTELBLANCO 20155510300242 20154100274781 14/09/2015 NACIONAL DE NO DE MINERIA
MINERIA
*Anexo copia integra de las comunicaciones.

Para notificar las anteriores comunicaciones, se fija el aviso, en un lugar visible y pablico del Grupo de Informac
dia SEIS (06) de Octubre de dos mil quince (2015) a las 7:30 a.m
finalizar el dia siguiente al retiro del aviso.

i6n y Atencién al Minero, por un término de cinco (5) dias hab
-+ Y se desfija el dia TRECE (13) de Octubre de dos mil quince (2015) a las 4:30 p.m. La notificacion se consid

GEMA MARGARITA ROJAS

GESTOR GRUPO DE INFORMA Y ATENCION AL MINERO
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Para contestar cite:
Radicado ANM No.: 20154100274781

E Nacloraes B Paginalde1
PR  v414-09-2015 .
1

Lanea Nak DT 8000 111 21C

Nombre! Razan Social b e
AGENCIA NACIONAL DE Mlhﬁﬁl.ﬂ_ . 'M—--’"_‘-—-.
ANM - CAN BOGOTA, a: ‘
g meAE 0S5 g Llia Torres Castelbanco : N s {
! o [ s ¥ ,_‘) \
SRR ra24 B No 37-41. i s DIGYOH SIIe L |
it hotmai - ; ¢ i
Dopartamente:80GOTA b C. : notmail.com. ! ?L" ot et
Cédigo Postal:111321000 114551168, ! s

Envio:YG0O8229427C0O

.—-'—_"'-'—-.—_H“.
/Casanare. e

'DESTINATARIO
Nembrel Razén Secial:
BLANCA LILIA TORRES
CASTELBLANCO

DieasncasiERA 248 N0 374101 Respuesta a solicitud con radicado No. 20155510300242.
Ciudad: Y OPAL
Cupartameate: CASANARE

Cédigo Fostal:
Teseruresz T 'ncion a la solicitud realizada mediante oficio con radicado No. 20155510300242, por medio del cual
R Xr s o mm s UNCIA 2 la solicitud de drea de reserva especial ubicada en el municipio de Pore en el epartamento

de Casanare, radicada ante esta agencia, de manera atenta nos permitimos informarle que la misma
sera tramitada de conformidad con lo solicitado mediante acto administrativo.

Cordialmente,

1 / q f:_.
4 J" A /
/ ,}J /

7Y (A
;EETP’R LAUREANO,GOMEZ MONTEALEGRE
ente de Fomento

Anexos: 0

Copia: Mo aplica

Elaboré: Mario Miguel Hinojosa \a’ega-Contratista.—z-e, ’
Revisé: Laureano Gomez Montealegre- Gerente de Fomento /?f
Fecha de elaboracidn: 14-09-2015

Numero de radicado que responde: 20155510300242.

Tipo de respuesta: Total

Archivado en: 411-06: Casanare.

Bogota D.C. Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8,9y 10 Teléfono: (571) 2201999
http://www.anm.gov.co/ contactenos@anm.gov.co







AGENCIA NACIONAL DE

1
'_-.»I Servicios Postaies ‘
¥ ! Macionales 5 A
} NTo 6T 3 - Ti
| DG GosALS
I Linea Nal D1 8000 111 210 N |
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[ REMITENTE [N I

Nombrel Razén Social

e i 200152 R OO IIIIIHIH?

Ciudad:B0GOTAD ¢ ﬁ\b{b Para co
4 Radicado ANM No.: 2015

Departamento:BOGOTAD.C.

SPORUN
EVO PAIS

(T

testar cite:
2110217271

Codigo Postal:111321000
Envio:RN405958832C0

[ DESTINATARIO [EEEORVIRUIIT X

Nombrel Razén Sceial:
JESUS MARIA ARTUNDUAG A 4 o
GUTIERREZ

DusccismcalE2ato a2« TARIA ARTUNDUAGA GUTIERREZ
ntante Legal de ASOLAPIH
Tiudad:SOGAMOSO Bovaca VO, 14 — 24
i0 — Boyaca

Dapartamonto: BOYACA

Pag. 1 de 1

Codigo Postal:152211434  RReferencia: Respuesta a Derecho de Peticion radicado ante Ia Agencia Nacional de Mineria bajo el No. 20155510237592 de

Focha Pro-Admisién: fecha 15 de julio de 2015, Solicitud de Formalizacion de Mineria Tradicional No. NLS-11361,
28/07/2015 15:55.01

o i e o O 2T d
Mo B B W vt Frorwss D087 e 03700728 (U O,

Acuso recibo del escrito radicado ante fa entidad con el nimero indicado en referencia: por lo que procedo a pronunciarme e torno al mismo,

de acuerdo a las funciones mineras olorgadas a la Agencia Nacional de Mineria, en virtud del Decreto 4134 de 2011, de la sigy

Revisado el expediente contentivo de la Solicitud de Mineria Tradicional No, NLS-11361 se pudo establecer, que fue objeto de et

del area, para realizar el analisis juridico pertinente, actuacion en Ia que se acogera la evaluacion técnica referenciada y se adapt

que en derecho corresponda en el marco de Ia reglamentacion enunciada.

ente manera:

Al respecto es de indicar, que el Grupo de Legalizacion Minera se encuentra enfocando su gestion administrativa y esfuerzosen adelantar el
estudio técnico y juridico preliminar, de Ia totalidad de las solicitudes vigentes que aln no cuentan con esta primera actuacién, estudio que

permitira establecer la viabilidad juridica y técnica para la solicitud en comento, razén por la cual, solicitamos su compren
reiteramos nuestro mas amplio compromiso para resolver con la mayor seleridad posible y de manera definitiva Ia situacion teg
expediente de su interés, por lo que debera estar atento a ios pronunciamientos que en torno a la solicitud que nos ocupa emita

actividades de formalizacion de mineria tradicional a que se refiere ef Decreto 0933 de 2013, 1a cual se constituye en el instruma

ion y a su vez
ico-juridica del
a entidad.

y aplicacion obligatoria por parte de los mineros en proceso de formalizacion y en el requisito de orden ambiental para el ejerciciolde la actividad

durante dichos procesos, hasta tanto Ia autoridad ambiental otorgue, establezca, .apruebe o imponga el respectivo instrumen

control ambiental, al tenor de lo que disponen los articulos 2° y 3° de la citada normativa.

de manejo y

Asi las cosas, resulta pertinente que los interesados implementen dicha guia ambiental que fue adoptada a fravés de Ia aludida r¢ solucién, para

lo cual se debera considerar los términos y requisitos contenidos en el articylo 4° de la misma,

Espero con lo anterior haber en forma satisfactoria su solicitud, ¢

Cordialmente,

7 g
OMAR RICARDO MALAGOK RYP
Coordina
Anexos: 1"

Copia; No Aplica
Ij-b Elabore: Andrea Para - Abogada GLM
Revisé: Omar Ricarlo Malagan - Coardinador Grupo de Legalizacion Minera
Fecha de elaboracion: 28 de ulio de 2015
Numero de radicado que responde: 2155610237502
Tipo de respuesta: Tolal
Archivado en: Expediants NLS-11361

Bogota D.C.  Avenida Calle 26 No. 59 - 51 Pisos 8.9y 10 Teléfono: (571) 2201999

hllp_;-"._\y_\m-_nru_l_ja_.s.zm'_,u.\.-'__ contactenosialann.eov.co
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Motivos | 7 Desconatidd Mo Existe Nimero
de Devolucién 1 Rehusado 4 No Reclamado

g A gerado 200040 No Contactado
DirecconEmada Lo - Falledido 177 Apartado Clausurado

U NoReside -~ it BN Fuerza Mayor

Nombre del distribuidor:

L .

Centro de Distribucion: Ceralye Distribucién:
) A

Dbservaciones: = Observationes:




Bogotd D.C., Septiembre 15 de 2015

Sefiores:

AGENCIA NACIONAL DE MINERIA
GRUPO DE LEGALIZACION
Atn. Pilar Velasco

Bogota D.C.

Asunto: Respuesta Control Calidad

Respetados sefiores:

De manera atenta me permito dar respuesta a su solicitud de control de caliddd:

20152110202091

RN400414167CO

JORGE
HUMBERTO
VELANDIA

Entregando lo mejor de
los colombianos

SAN PABLO DE
BORBUR -
BOYACA

NO
CONTACTADO

{
i
!
i
!

CALIDAD A ENVIOS QUE
TENGAN COMO SITIO DE
DESTINQ CIUDADES
PRINCIPALES Y ALGUNOS
UNICIPIOS DE
CUNDINAMARCA

20152110217271

RN405958832C0

JESUS MARIA
ARTUNDUAGA
GUTIERREZ

SOCOTA -
BOYACA

NO EXISTE
NUMERO

CIUDT) DE DESTINO
TIENE CUBRIMIENTO
PARA REALIZAR CONTROL

CALIDAD CABE

LARAR QUE SOLO SE
REALIZA CONTROLES DE
CRLIDAD A ENVIOS QUE
TENGAN €OMO SITIO DE
STINO CIUDADES
INCIPALES Y ALGUNOS
UNICIP|OS DE
UNDINAMARCA

02 v

B




A

75

CIUDAD DE DESTINO |
NG TIENE CUBRIMIENTO
REALIZAR CONTROL
DE CALIDAD CABE
h AQLARAR QUE SOLO SE
% |50152110167831 | RN384807485CO EE:TIES'A :%iil:' :33;‘:3 R :{'}i";cfgssggs DE
QUE
DURAN TENGAN COMO SITIO DE
DESTINO CIUDADES
PRINCIPALES Y ALGUNOS
MUNICIPIOS DE
CUNDINAMARCA
TAICIUDAD DE DESTINO |
PARQUE Nd TIENE CUBRIMIENTO
PRINCIPAL PARA REALIZAR CONTROL
COMPRA DE DE|CALIDAD CABE
ORO PIEDRA, RAR QUE SOLO SE
EDUIN FELIPE | CORREGIMIENTO | NO RERLIZA CONTROLES DE
2015110187351 | RN392954450C0 | GaLINDO EL NARANIO, RECLAMADO IDAD A ENVIOS QUE
GHERNANDEZ | vEREDA LOS TENGAN COMO SITIO DE
ASIENTOS DESTINO CIUDADES
BURITICA - PRINCIPALES Y ALGUNOS
ANTIOQUIA MW@NICIPIOS DE
CUNDINAMARCA
LAICIUDAD DE DESTINO
PARQUE Nd TIENE CUBRIMIENTO
PRINCIPAL PAIRA REALIZAR CONTROL
COMPRA DE DE|CALIDAD CABE
ORO PIEDRA, ACLARAR QUE SOLO SE
> . EDUIN FELIPE | CORREGIMIENTO | NO RERALIZA CONTROLES DE
20152110200271 | RN398670297CO | GALINDO EL NARANJO, RECLAMADO | CALIDAD A ENVIOS QUE
GHERNANDEZ | vEREDA LOS TENGAN COMO SITIO DE
ASIENTOS DESTINO CIUDADES
BURITICA - PRINCIPALES Y ALGUNOS
ANTIOQUIA MUNICIPIOS DE
CUNDINAMARCA
~'_ CIUDAD DE DESTINO |
NG TIENE CUBRIMIENTO
PARQUE PARA REALIZAR CONTROL
PRINCIPAL DHCALIDAD CABE
COMPRA DE ACLARAR QUE SOLO SE
ORO PIEDRA, REMLIZA CONTROLES DE
EDUIN FELIPE | CORREGIMIENTO NO CALIDAD A ENVIOS QUE
0152110189481 | RN394460236CO | GALINDO EL NARANJO, RECLAMADO | TENGAN COMO SITIO DE
GHERNANDEZ | VEREDA LOS DESTINO CIUDADES
ASIENTOS PRINCIPALES Y ALGUNOS
BURITICA - MUNICIPIOS DE
ANTIOQUIA CUNDINAMARCA




CARRERA 11 No.

CIUDAD DE DESTINO
TIENE CUBRIMIENTO
A REALIZAR CONTROL
CALIDAD CABE

LARAR QUE SOLO SE

LIZA CONTROLES DE

20152110131163 |RN413130950CO | MARIA ADELFA | 12-27 DESCONOCIDO
IRIARTE CARDEEARIA LIDAD A ENVIOS QUE
THNGAN COMO SITIO DE
DHESTINO CIUDADES
PHINCIPALES Y ALGUNOS
MUNICIPIOS DE
CUNDINAMARCA
WILSON
BARRETO CARRERA 109 CONTADOR DE GAS No.
20152110238711 |RN418147890CO g Nowdd3- 0 CERRADO I iy [t
ERA 1 NTAD AS No.
20152110238741 |RN418147909CO | FABIO ROA CARR d CERRADO @ A: OR DE GAS No
LS CALLE 8B No.5C | NO EXISTE N HAY CALLE 8B CON
20152110191071 | RN394659251CO | ALEJANDRO 5 ' NUMERO ckasd
ALVARADO B}
ROJAS

Cordialmente,

Srels

LUZ STELLA ORDONEZ
Counter 4-72 - Correspondencia
Tel. 2201999 Extensién 5889
Cel. 3042015229
luz.ordonez@anm.gov.co

Adjunto: Devolucién diez (10) envios fisicos, Respuesta 4667/15 (2 folio).
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El servicio de envios i
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m PAZ CQ m%c Coucacion

Bogotd D.C., 10 de septiembre de 2015 PQR_$C_4667/15
Seiior (a)

AGENCIA NACIONAL DE MINERIA
Calle 26 n° 59-51 piso 8
Bogota

ASUNTO: Respuesta control de calidad.
Respetado(a) Dr. (a),

Reciba un cordial saludo por parte de la Oficina PQR Soporte Corporativo. Nuestro objetivo
primordial es atender de una manera Optima cualquier inquietud o requerimiento s licilf.ado por
nuestros clientes, razén Por la cual a-través de esta comunicacién damos respuesta aku solicitud,

formalizada ante Servicios Postales Nacionales S.A.,

De manera atenta Y en atencién al asunto en referencia, me permito comunicarle el esultado de
los siguientes controles de calidad.
NUMERO DE DESTINATARIO DIRECCION MOTIVO OBSERrACIONES
GUIA

RN400414167C0O JORGE HUMBERTO INSPEC(_:}ONE NO SE REALIZA [La Ciudad de destino
VELANDIA S DE PENAS CONTROL DE no tieng cubrimiento
BLANCAS SAN CALIDAD para redlizar control
PABLO DE de calidgd, cabe
BORBUR aclarar que SI(‘JlO se
realiza ntroles de
calidad @ envios que
tengan ¢domao sitio
de destifio ciudades
principafes y
algunos unicipios
de Cundjnamarca =
RN405958832C0 JESUS MARIA CALLE 2A N° |NO EXISTE La ciuda de destino
ARTUNDUAGA 14-24 NUMERO no tiene cubri}'niento

GUTIERREZ para realizar control
de caliddd, cabe

aclarar due solo se
realiza cbntroles de
calidad envi?s que
tengan domo sitio
de destigio cilddades
principales y
algunos municipios
de Cundjnamarca %

RN384807485C0O |ANA ELVIA CASTRO |SECTOR SAN |[NO EXISTE La ciudali de d:estino

DURAN PEDRO NUMERO no tiene ubrirpiento
para reajizar control

de calidgd, ca
aclarar que solo se
realiza c ntrol#s de
calidad g envios que
tengan cbmo sitio
de destiffo ciudades
principalgs y

1

2 (odigo postal: 110911
Diag. 25G # 95A - 55, Bogotd D.C.
Linea Bagota: (57 - 1) 472 2000
Linea Nacional: 01 80006 111 210

WWW.4-72.COM.Co
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L. oAz EQUIDAD EDUCACION

RN392954450CO |EDUIN FELIPE
GALINDO

GHERNANDEZ

\
ASIENTOS

|
|

\

CORREGIMIEN
TO NARANIO
YEREDA LOS

CALIDAD

NO SE REALIZA
CONTROL DE

La ciudad de destino
no tiene cubrimiento
para realizar control
de calidad, cabe
aclarar que solo se
realiza controles de
calidad a envios que
tengan como sitio
de destino ciudades
principales Y

algunos municipios
de Cundinamarca

¥

RN398702297CO |EDUIN FELIPE
GALINDO

GHERNANDEZ

SIENTOS

| ;
ORREGIMIEN
0 NARANJO
EREDA LOS

CALIDAD

NO SE REALIZA
CONTROL DE

La ciudad de destino
no tiene cubrimiento
para realizar control
de calidad, cabe
aclarar que solo se
realiza controles de
calidad a envios que
tengan como sitio
de destino ciudades
principales Y
algunos municipios
de Cundinamarca

.

RN394460236CO |EDUIN FELIPE
GALINDO

GHERNANDEZ

ASIENTOS
|

|
[CORREGIMIEN
TO NARANIO
VEREDA LOS!

CALIDAD

NO SE REALIZA
CONTROL DE

La ciudad de destino
no tiene cubrimiento
para realizar control
de calidad, cabe
aclarar que solo se
realiza controles de
calidad a envios que
tengan como sitio
de destino ciudades
principales Y
algunos municipiog

< ]
de Cundinamarca

RN413130950CO | MARIA ADELFA

IRIARTE

No 12 27

CARRERA 11

CALIDAD

NO SE REALIZA
CONTROL DE

La ciudad de destino
no tiene cubrimiento
para realizar control
de calidad, cabe
aclarar gque solo se
realiza controles de
calidad a envios que
tengan como sitio
de destino ciudades
principales y
algunos municipios
de Cundinamarca

¥ Codigo postal: 1105
Diag. 25G # 95A - 55, Bogota D.C.
Linea Bogota: (57 - 1) 472 2000
Linea Nacional: 01 8vo0 111 210

WWW.4-72.C0mM.CO
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RN423185476C0 CRISTIAN

QUINTERO

CALLE 31 A
N° 26-15 OF
608

NO SE REALIZA
CONTROL DE
CALIDAD

La ciud e destino
no tiend cubrimiento
pPara realizar control
de calidhd, |cabe
aclarar fue solo se
realiza ¢ontroles de
Calidad p envios que
tengan fomo sitio
de destino ciudades
principales /

alguno municipios
de Cundinamarca ™

RN423185502C0 [CRISTIAN

QUINTERO

¥

CALLE 31 A
N° 26-15 OF
608

NO SE REALIZA
CONTROL DE
CALIDAD

La ciudgd de destino
no tiend cubrimiento
para re Iizar;control
de calidhd, cabe
aclarar gue solo se
realiza ontr‘!es de
calidad g envios que
tengan ¢oma sitio
de destiho c!udades
principajes y
algunos munJcipios
de Cundinamarca

CRISTIAN
QUINTERO

RN423185520C0

CALLE 31 A
N° 26-15 OF
608

NO SE REALIZA
CONTROL DE
CALIDAD

de ijestino
no tienel cubrimiento
para redlizar ¢control
de calidad, cabe
aclarar que solo se
realiza dontroles de
calidad & envips que
tengan ¢omo sitio
de destiho citdades
principajes y
algunos muniqipios
de Cun nama‘rca

|

i

CRISTIAN
QUINTERO

RN423185516C0O

CALLE31 A
N° 26-15 OF
608

NO SE REALIZA
CONTROL DE
CALIDAD

La ciudad de destino
no tienejcubrimiento
para reglizar cpntro!
de calidad, cabe
aclarar que solo se
realiza dontroles de
calidad @ envias que
tengan qomo sitio
de destifio ciudades
principales y |
algunos municipios
de Cundjnamarca

P’

> (ddigo postal: 110911
Diag. 25G # g5A - 55, Bogots D.C.
Linea Bogot3: (57 - 1) 472 2000
Linea Nacional: 01 8000 111 210

WWW.4-72.COM.CO
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.. pAZ EQUIDAD EDUCACION

RN423185480C0O | CRISTIAN

QUINTERO

NO SE REALIZA
CONTROL DE
CALIDAD

La ciudad de destino
no tiene cubrimiento
para realizar control
de calidad, cabe
aclarar que solo se
realiza controles de
calidad a envios que
tengan como sitio
| I de destino ciudades
‘ principales y

: algunos municipios
| de Cundinamarca

[IN423185493C0O |CRISTIAN

QUINTERQO

no tiene cubrimiento
CALIDAD para realizar control
de calidad, cabe
aclarar que solo se
realiza controles de
calidad a envios que
tengan como sitio
de destino ciudades
principales Y

[LE31A | |NO SE REALIZA |La ciudad de destino
© 26-15 OF | | CONTROL DE
| 08 -

RN418147890C0O | WILSON BARRETO

GARCIA

i algunos municipios .
L]

Am e Alan = =

CONTADOR DE GAS
NO 033895-912

iCARRERA 109 | CERRADO

[N° 142-04

RN418147909CO | FABIO ROA

MONTANES

|
CARRERA 109
N° 142-04

CERRADO CONTADOR DE GAS

NO 033895-912

RN394659251CO |LUIS ALVARADO

NO HAY CALLE 8 B
CONCRASC

CALLE 8B N°|
\5C-29

NO EXISTE
NUMERO

Después de realizada la gestion corresp
evidencio, 1& devoluciones procedentes, r
calidad de nuestros servicios.

Cualquier informacion adicional con gusto

Cordialmente

muuu /W/X(“

VICTOR ANDRES RINCON FAJARDO

Coordinador Soperte Corporativo
Proyecto: Osgar Leonardo Pardo
ADIUNTO: envios fisicos

» (Codigo postal 110911
Diag. 256G # 95A - 55, Bogota D.C.
Linea Bogota: {57 - 1) 472 2000
Linea Nacional: 01 Booo 111270

WWW.4-72.C0M.CO

ndiente se obtuvo como resultado, lo siguiente: Se
iteramos nuestro compromiso de seguir mejorando la

|e atenderernos,
|
|

|

MINTIC

Ol8GEBagoF 1




Claudia del Pilar Velasco Castro _

De: Claudia del Pilar Velasco Castro

Enviado el: jueves, 01 de octubre de 2015 11:16 a. m.

Para: 'Ladrillera Llano Grande'

Asunto: RE: RESPUESTA A OFICIO DE LA AGENCIA NACIONAL DE MINERIA
Datos adjuntos: JESUS MARIA ARTUNDUAGA GUTIERREZ NLS-1 1361.pdf

‘co mil disculpas por o anterior, envia adijunto

De: Ladrillera Llano Grande [mailto:ladri!leraIlanogrande@gmail.com]
Enviado el: jueves, 01 de octubre de 2015 10:56 a. m.

Para: Claudia del Pilar Velasco Castro <pilar.velasco@anm.gov.co>
Asunto: Re: RESPUESTA A OFICIO DE LA AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

Buen dia. llego el correo pero no archivo adjunto.
Gracias

E1 29 de septiembre de 2015, 17:25. Claudia del Pilar Velasco Castro <pilar.velasco@anm.goy.co> escribié:

Buenos Tardes.

Por medio de la presente remito respuesta al oficio No 20155510237592 de fecha 15 de julio 2015 radicado
ante la Agencia Nacional de Mineria, el cual se respondié mediante el radicado No 20152110217271 de fecha
28 de julio 2015

Gracias por su atencion.

Adjunto lo mencionado.

Por favor confirmar correo.

PILAR VELASCO CASTRO

Secretariado asistencial
[Nimero de pégina]




Vicepresidencia de Contratacion y Titulacion

Grupo de Legalizacion

Avenida Calle 26 No. 59-51 Piso 9
Bogota, Colombia
Tel. 2201999 Extensiones 5520

pilar.velascofanm.gov.co

% AGENCIA NACIONAL DE

i g TODOSPORUN

2 x €~ NUEVOPAIS

v Los que pensamos en ¢l medio ambiente somos mas.

" ‘E 1 hoja= 360 cm3 de agua / 16 resmas de papel = 1 drbol

Este correo electrénico y cualquier adjunto al mismo contienen informacion confidencial exclusivamente dirigida a su destinatario o des
esta prohibida en virtud de la legislacion vigente.

This electronic mail and any attachment included contain confidential information to be used exclusively by the recipients. If you receive
according to the existing law. Avoid printing if not strictly necessary.

@ @ @ &

[NGmero de pagina]



